— 1 —

温州市人民政府文件

温政发〔2017〕34 号

温州市人民政府

关于调整第四届温州仲裁委员会成员的通知

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

因人事变动和工作需要，市人民政府决定，对第四届温州仲

裁委员会组成人员进行调整。现将调整后的成员名单公布如下：

主 任：殷志军

常务副主任：章剑青

副 主 任：赵秀乐、朱园园、周光

委 员：叶新明、朱进龙、朱定钧、陈高鲁、邱新楚、

— 2 —

杨康乐、邹跃新、赵文冕、程建春、蒋理江、

潘 军（按姓氏笔画为序）

秘 书 长：邱新楚（兼）

温州市人民政府

2017 年 11 月 21 日

（此件公开发布）

— 3 —

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

温州市人民政府办公室 2017 年 11 月 21 日印发

	温政发〔2017〕34号